**Rabbi Simcha Krauss**
*Founding Av Beit Din, Emeritus*

**Rabbi David Bigman**
*Av Beit Din*

**Rabbi A. Yehuda Warburg**
*Director*

בס"ד

ז' תמוז תשפ"א

17 יוני 2021

מס' 2019/239

## התובעת נ. הנתבע

### עובדות

הזוג נשאו כדת משה וישראל ביום 15 בנובמבר, 2015 ביום 16 בנובמבר 2017, התובעת נפרדה מהנתבע בגלל ההתעללות הפיזית שלו בה, וצריכת סמים ואלכוהול על ידו.

לפני הנישואין, שתי נשים הגישו תלונות בגין התעללות פיזית נגד הנתבע, אך בית המשפט הפלילי דחה את טענותיה של אישה אחת, והאישה השנייה ביטלה את תלונתה.

Naylor, "Intimate partner violence: A narrative review of the biological and psychological explanations for its causation", *Aggression and Violent Behavior*, 10 (20013) 373-382.

<sup>3</sup> See Ali and Naylor, *ibid*.

על יסוד האמור, התובעת מותרת לכל בן ישראל אפילו כהן.

ועל כל זה באנו על החתום ביום ט' סיון תשפ"א (2021)